
                                                         令和３年１０月２２日 

保護者の皆様 

                             福津市立神興東小学校 

 

                   校 長   西田 剛信 

令和３年度「けやきっ子運動会」の御案内 

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校教育に対しご理解，ご協力を賜り，感謝申し上げます。 

さて，天候の状況を踏まえて検討した結果，運動会を明日１０月２３日（土）の午後に実施

いたします。急な変更となってしまいましたが，よろしくお願いいたします。 

 

〇一度に全校児童が集まらないように，2部構成で時間を区切ります。 

 以下のように，時間が変更になります。 

 ・第１部【１，３，５年】（６年係活動）１２：３０～１４：１０頃 

 ・第２部【２，４，６年】（５年係活動）１４：２０～１６：００頃 

   ※５，６年生は，12:00 に集合です。 

   ※１～４年生は，12:20 に集合です。 

   ※ご家庭で昼食をとり，登校していただきますよう，お願いいたします。 

 

○昨年同様，地域テントを張りません。 

 ・お子様が出番の時間帯に，トラック沿いで観戦をお願いします。 

 ・お子様の競技が終われば，他の保護者と場所を譲り合ってください。 

 ・マスク着用の上，大声で話をすることはお控えください。 

 ・風邪症状など体調不良のときは，ご来校をお控えください。 

 

【保護者の方へのお願い】 

 毎朝，お子様の健康状態を把握し，健康観察カードに記入し提出していただき，ありがとう

ございます。明日の運動会当日は，下記に記入し，切り取ってお子様に持たせてください。 

よろしくお願い申し上げます。 

切り取り線 

 

神興東小学校 年 組 番 名前（         ） 
 

朝
あさ

の体温
たいおん

 からだの調子
ちょうし

のチェック（○でかこみましょう） 保護者サイン 

℃ 元気 
鼻水
はなみず

 鼻
はな

づまり のど痛
いた

 咳
せき

 下痢
げ り

 はきけ 頭痛
ず つ う

 

味覚
み か く

（味
あじ

） 嗅覚
きゅうかく

（におい） その他
た

（      ） 
 

ｺﾐｭﾆﾃｨ・ｽｸｰﾙ神興東 

 



☆★スローガン★☆ 赤も白も心をひとつにけやきっ子 

 順 学年 種目 演技名  順 学年 種目 演技名 

第一部開会式（１２：３０から行います）        

①開会の言葉  ②校長先生の話  

③紅白あいさつ ④準備運動 

第二部開会式（１４：２０から行います）        

①開会の言葉  ②校長先生の話  

③紅白あいさつ ④準備運動 

12

時 

30

分 

～  

１ 応援団 応援 応援合戦 14

時 

20

分 

～  

１ 応援団 応援 応援合戦 

２ １年 走 ゴールをめざして ２ 2年 走 ゴー！ゴー！げんきっず！ 

３ ３年 競遊 バトンをつなげ！ ３ ４年 表現 神東ソーラン節 2021 

４ ５年 走 Let’s  go ！5！ ４ 6年 走 LAST RUN 

５ １年 競遊 力を合わせて！ ５ 2年 競遊 
みんなでおどろう！ 
ダンシング玉入れ！ 

６ ３年 走 らん☆ラン☆Run ６ 4年 走 全力四っ走！ 

７ ５年 表現 JUMP！～心をひとつに～ ７ ６年 競遊 投走中！ 

８ 選手 リレー 神東紅白リレー ８ 選手 リレー 神東紅白リレー 

第一部閉会式（１４:００から行います） 

①総審判・結果発表  ②校長先生の話 

③校歌斉唱   ④閉会のあいさつ 

第二部閉会式（１５:５０から行います） 

①総審判・結果発表  ②校長先生の話 

③校歌斉唱   ④閉会のあいさつ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 

 

 

 

 

 

 

紅組児童席 

児童引率 

白組児童席 

児童引率 

退場場所 

校  舎 

プール横 

トイレ 

体育館横 

トイレへ 

※トイレは 

①プール横 

②体育館横 

を御使用ください 

会場・用具 放送・本部 

退場場所 

◆ 車での来校は御遠慮ください。また、学校の周辺道路も駐車禁止です                   

◆ 観覧場所は、トラックのカーブ外側（上図の黒太枠部分）です。譲り合いながら 

ご観覧ください。なお、シートやイス等の設置は御遠慮ください 

◆ ゴミは必ず持ち帰りをお願いします     ◆ 学校敷地内は全面禁煙です 

◆ トイレは、体育館横とプール横を御使用ください 

◆ 体操服に付けている名札の確認をお願いします。字が消えかけていたり、布が取れかけて 

いたりしているものは、補修をお願いいたします。 

(体育の時間の服装については、ホームページに詳細を掲載しています) 

演技 

令和 3 年度 神興東小学校 運動会プログラム 


